
Generální partner: 

 
DISCO                           
DANCE                          
MČR                                     
DISCO                                    
FREESTYLE                    
11.11.2023                      

 
POŘADATEL: CZECH DANCE ORGANIZATION 

ORGANIZÁTOR: TANEČNÍ KLUB BEETHOVEN D.C. 
MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA, MÁNESOVA 4980, CHOMUTOV 43001 

Vstupné: 250,- Kč / děti do 6 let: zdarma, děti do 15 let, důchodci: 150,- Kč 

 
SÓLO/DUO  

MALÁ SKUPINA 
EXTRALIGA  

 ZEMSKÁ LIGA 
BASIC SCHOOL                            
pro začátečníky                                

ve stylu PINK                                                 
DANCE FEVER 

Regionální partneři: 



Parkoviště 

PARKOVIŠTĚ/ před halou pouze pro VIP – porota, sponzoři, další parkoviště je a za halou     
i pro busy a v blízkém okolí doporučujeme velká parkoviště ROCKNET ARÉNA (ZIMNÍ STADION) 
a u Kauflandu.                  

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

dovolte nám, Vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí                                   
na CZECH DANCE FEVER 2023 v Chomutově. Přípravám této prestižní akce                          
věnujeme velkou pozornost!  

 

NEPŘEHLÉDNĚTE PŘED AKCÍ: 

Startovné / příspěvek evidovaného člena se hradí výhradně předem na účet                      
78-5627290227/0100, jako VS uveďte ident. číslo faktury ze systému DCS,                          
do poznámky název kolektivu. Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení                                 
o provedené platbě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu                    
startovného a příspěvků evidovaných členů k termínu uzávěrky prezence!                        
Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!                                       
Faktury k platbám naleznete v systému DCS!  

UZÁVĚRKA REGISTRACE: 6. 11. 2023 do 15,00                                                                 
UZÁVĚRKA PREZENCE: 9. 11. 2023 do 15,00 



 

 

S čím můžete počítat: 
 - ocenění pro 1. - 3. místo MINI, DVK, BASIC SHOOL 

CENY PLYŠÁK „PINK PANTHER“                      
 - ocenění pro 1. - 3. místo JVK, HVK            

CENY OD SPOLEČNOSTI                     
YVES ROCHER 
 - ocenění pro vybraná 1. místa  

CENY OD GENERÁLNÍHO        
PARTNERA - GOGEN              
 - speciální ceny poroty   

 - pozornost pro všechny finalisty ktg. MINI, DVK                      

Každý porotce udělí osobní                     
ocenění POHÁR „JOKER“!       
 - narozeninové ceremoniály                                    

 - DANCE FEVER GAME - zábavné hry s odměnou  

Jednou z odměn DF GAME                                   
jsou i účastnické diplomy                     
pro ty, kteří se neprobojují                            
do finále! 
 - STÁNEK DANCE FEVER                                

Zde můžete nakoupit                             
vánoční dárky: trička, mikiny, 
crop topy s potiskem DANCE                   
FEVER. Nezapomeňte si                    
hotovost! 
 

 



PINK DANCE FEVER/BASIC SCHOOL                                                                                              
vyladit se do růžové, avšak růžový doplněk postačí                                                                        
např. růžová ozdoba ve vlasech:) Nezapomeňte,                                                                               
že v této ktg. nejsou dovolené profi blýskavé kostýmy!                                                                      
Každý vyhraje medaili, diplom a dárek:) 

PREZENCE/v reklamním stánku DANCE FEVER /1 ZÁSTUPCE KLUBU                                            

podpis přehledu startovného, předání identifikátorů pro tanečníky,                                                  

Každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu jeden volný vstup                                  
na každých započatých 20 zúčastněných soutěžících.  

IDENTIFIKAČNÍ PÁSKY/musejí mít tanečníci připevněné na ruce před vstupem 

do haly. 

POKLADNA - VSTUPNÉ/ platba v hotovosti! 

NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL/prosím vedoucí, trenéry, pokud máte v týmu 

tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste je na prezenci. 

OBČERSTVENÍ/Restaurace + stánek  - teplé jídlo, nealko, bagety a další různé 

dobroty, 2 minuty od sportovní haly se nachází náměstí  1. Máje, kde naleznete                
restaurace, kavárny i bageterii. 

PRODEJNÍ STÁNKY/DANCE PHOTO, DANCE FEVER (platby v hotovosti) 

PŘEVLÉKÁRNY/ Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si                            

nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí za věci odložené v převlékárnách!!! 

Informace o místě konání, uzávěrce prezence, předběžném harmonogra-

mu, složení poroty apod. naleznete v propozicích soutěže viz příloha mailu. 

 

 

      Rádi bychom, aby soutěžní den v Chomutově                                                                           

byl plný úžasných tanečních výkonů, dojemných okamžiků a zábavy :-)                                        

Těšíme se na Vás! 






